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AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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Aslen Giresunlu olan Genç Türkiye Partisi 
(GTP) Genel Başkanı Ali Alemdaroğlu, mev-
cut hükümetin birçok kesimi mağdur ettiğini 
belirterek, emeklilerin içinde bulunduğu zor 
duruma dikkat çekti. Alemda-
roğlu, hükümetin kısa vadeli 
politikalarla ülkeyi yönetmeye 
çalıştığını ve bu yaklaşımın 
toplumun geniş kesimlerinde 
büyük mağduriyetlere yol 
açtığını ifade etti. 2’DE

‘Yıldızlar Altında Giresun Fotoğ-
rafçılığı Günlüğü’ etkinliği yapıldı. 

Başkan Köse’nin yorumu
Genel Başkan Ali 

Alemdaroğlu’ndan 
Hükümete Sert Eleştiri“Yıldızların Dansı 

Giresun’umuza 
Çok Yakışıyor”

SAYFA 5’TE

Çamoluk’a 
80 Tonluk Kantar

Giresun Valisi Meh-
met Fatih Ser-
dengeçti,Göksu 

Travertenlerini övdü..
Vali Mehmet Fatih Ser-

dengeçti, Dereli ilçesinde 
bulunan Göksu Travertenle-
rinde incelemelerde bulun-
du. Vali Serdengeçti, “Eşsiz 
maviliğiyle ziyaretçilerine 
benzersiz bir görsel şölen 
sunan Göksu Travertenlerini 
Karadeniz’in en güçlü desti-
nasyonlarından biri yapmak 
istiyoruz. Bölgenin albenisini 
güçlendirip, turizm potan-
siyelini artırmak amacıyla 
ulaşım ve konaklama hiz-
metleriyle kafeterya, yürüyüş 
alanı ve yöresel ürün satış 

dükkanları gibi yapıların yer 
aldığı projelerimizi yerinde 
değerlendirdik.” dedi

Giresun’un doğal güzellik-

leri arasında yer alan Göksu 
Travertenleri, son yıllarda artan 
ilgiyle birlikte bölgenin yükse-
len yıldızı haline geldi. 3’TE

Kara Avcılığı 
Karadeniz’de 

Ne Zaman? SA
YF

A 
3’

TE Duroğlu’nda Afet 
Yaraları Sarılıyor SA

YF
A 

5’
TE

Bulancak’ta Üniversite 
Binası İçin Seferberlik
Bulancak’ta Kayma-

kamlık ve Belediye el 
ele vererek üniversite 

binasının yeni eğitim yılına 
yetişmesi için adeta seferberlik 
ilan etti. Bulancak Kaymakamı 
Ünal Koç’la birlikte, Üniversi-
teye tahsis edilecek binada in-
celemelerde bulunan Bulancak 
Belediye Başkanı Necmi Sıbıç, 
binanın 2024-2025 eğitim-öğ-
retim dönemine yetiştirileceğini 
ifade etti.

Temmuz ayı meclis toplantı-
sında görüşülen ve 24 yıllığına 
Bulancak Kadir Karabaş Uygu-
lamalı Bilimler Yüksekokuluna 
(UBYO) tahsis edilmesi kararı 
alınan, Belediyeye ait, kapalı 
Pazar Yerinin üstünde bulunan 
binada Bulancak Kaymakamı 

Ünal Koç ile birlikte inceleme-
lerde bulunan Belediye Baş-
kanı Necmi Sıbıç, sürdürülen 

çalışmalarla ilgili değerlendir-
melerde bulundular.

SAYFA 2’DE

AKDOĞAN: TikTok Acilen Kapatılmalı
Köşe yazarımız Cahit 

Akdoğan sosyal medya 
uygulamalarından biri olan 
Tik Tok’un toplumda yaptığı 
tahribattan dolayı kapatılması 
gerektiğini belirtti.

Tiktok’un küfür, argo kelime 
kullanımı, cinsellik, şiddet, 
uyuşturucuya teşvik, siber 
zorbalık, cinsel istismar LGBT 
ve terör örgütlerinin övücü 
türden videolarını bolca yer 
aldığı platforma dönüştüğünü 
dile getiren Akdoğan, özellikle 
çocukları ve gençleri sos-
yal hayattan koparan, milli, 
manevi ve ahlaki değerlerimizi 
zedeleyen TikTok’un bilinçli 

aileleri kara kara düşündürdü-
ğünü kaydetti.

Bu uygulama-
da sosyal ve ahlaki 
tahribat yaşandığına 
vurgu yapan Akdoğan, 
toplum tarafından ayıp 
ve çirkin kabul edilen 
davranışlar özgürlük 
ve medeni cesaret ola-
rak değerlendirilerek, meşhur 
çıplak ve sapıkları taklit eden 
bir alt kültür oluştuğunu, gün 
geçtikçe haya, namus olayının 
hızla ortadan kalkmakta oldu-
ğunu aktardı.

Çocuklara ve gençlere 
rol model olan fenomenler 

ve bunları taklit eden bazı 
kullanıcılar canlı yayında para 

kazanma uğruna cin-
selliği ön plana çıkarak 
her türlü maskaralık 
yaptığının altını çizen 
Akdoğan, Amerika 
dahil bazı Avrupa ülke-
lerinin çeşitli zararların-
dan dolayı bu uygula-

mayı kaldırdığını belirterek; 
ülkemizde de Anayasa’nın 41. 
Maddesine göre Tik Tok’ un 
kısıtlanmasını veya tamamen 
kapatılmasını önerdi.

Akdoğan’ın yazısını gaze-
temizin bugünkü 2. sayfasın-
da ulaşabilirsiniz.

Vali Serdengeçti, Göksu traventerleri için iddialı açıklamalarda bulundu

Göksu Travertenleri, Karadeniz’in
GOZDESi OLACAK

2’DE

MEMUR-SEN, 
Gazze’de soy-
kırım yapan 
İsrail’i kınadı. Me-
mur-Sen Giresun 
Şube Başkan Ve-
kili Ogün Elifoğlu 
insanlığı göreve 
çağırdı. 3’TE

2 Milyar ümmetin Gazze’ye ilaç ve gıda sokacak gücünün olmaması 
yürek dağlıyor. Memur-Sen ise insanlığı göreve çağırdı

ELiFOGLU: GAZZE’YE GIDA
VE iLAC GECiSi SAGLANSIN
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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TİKTOK KAPATILMALI MI?
Son zamanlarda en 

popüler sosyal medya 
uygulamalarından biri olan 
TikTok; gençler başta olmak 
üzere, çocuklar ve her yaş 
grubunun kullandığı, video 
ve canlı yayınların yapıldığı, 
reels videolarının paylaşıldığı 
sosyal bir ağdır.etkilemesine 
yol açtığını be

Çin’de geliştirilip, ülkemiz 
dahil birçok ülkede yaygın 
olarak kullanılan TikTok; ba-
ğımlılık yapmasının yanında 
küfür, argo kelime kullanımı, 
cinsellik, şiddet, uyuşturu-
cuya teşvik, siber zorbalık, 
cinsel istismar, LGBT ve terör 
örgütlerinin övücü türden 
videolarının bolca yer aldığı 
platforma dönüşmüştür.

Özellikle çocukları ve 
gençleri gerçek hayattan 
koparan bu uygulamada 
son zamanlarda utanç verici 
görsellerin arttığı gözlem-
lenmektedir. Milli, manevi ve 
ahlaki değerlerimizi zedele-
yen TikTok bilinçli aileleri kara 
kara düşündürmektedir.

ABD ve Avrupa ülkelerinin-
de içinde bulunduğu birçok 
ülke çeşitli nedenlerle bu 
uygulamayı kısıtlamış veya 
tamamen yasaklanmıştır.

Çocuklara ve gençlere rol 
model olan fenomenler ve 
bunları taklit eden bazı kul-
lanıcılar canlı yayında para 
kazanmak uğruna hiçte hoş 
olmayan tutum ve davra-
nışlar sergileyerek cinselliği 
ön plana çıkaran her türlü 

maskaralığı yapmaktadırlar.
Düşünün ki bir kadın 

çocuklarının ve kocasının ya-
nında para kazanma uğruna 
tıklama sayısını artırabilmek 
amacıyla göğsünü veya baş-
ka yerlerini aç kapa yaparak, 
göbek atarak “Akıl vermeyin, 
para verin.” çağrısı yapabil-
mektedir.

Bu uygulamada çok ciddi 
sosyal ve ahlaki tahribat 
yaşanmaktadır. Rezillikler 
diz boyunu açmıştır. Toplum 
tarafından ayıp ve çirkin kabul 
edilen davranışlar özgürlük ve 
medeni cesaret olarak değer-
lendirilmektedir. Meşhur çıplak 
ve sapıkları taklit eden bir alt 
kültür gelişmiştir. Gün geçtikçe 
haya, ar, namus olayı maale-
sef hızla ortadan kalkmaktadır.

Uzmanlar daha ziyade 
TikTok ta yaygın olan kısa vi-
deoların, beyindeki algılama 
merkezlerine zarar veriği-
ni belirterek bu durumun; 
derinlemesine düşüneneme, 
aktivitelerde performans 
düşüklüğüne, dikkat dağınık-
lığına, odaklanma yetisinin 
azalmasına, akademik başarı 
ve sosyal ilişkilerin olumsuz 
yönde etkilemesine yol açtı-
ğını belirtmektedirler.

Toplumumuzu hızla yıkıma 
götüren ve ailelerin korkulu 
rüyası haline gelen bu zararlı 
uygulamanın Anayasanın 
41. maddesine göre yapıla-
biliyorsa kısıtlanması veya 
tamamen kapatılması gerek-
mektedir.

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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Bulancak’ta Üniversite 
Binası İçin Seferberlik

Belediye Başkanı 
Sıbıç; “ Giresun 
Üniversitesi Bulancak 

Kadir Karabaş Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokuluna tahsis 
ettiğimiz ve inşaat çalışmala-
rını hızla sürdürdüğümüz yeni 
binamızda Kaymakamımız 
Ünal Koç ile birlikte detaylı in-
celemelerde bulunduk. Yapımı 
devam eden binanın, üniversi-
temiz ve öğrencilerimiz için en 
verimli şekilde kullanılabilmesi 
adına gerekli değerlendirmele-

ri gerçekleştirdik. 
Amacımız, binamızı 2024-

2025 eğitim-öğretim dönemine 
yetiştirerek, öğrencilerimizin 
yeni binalarında en verimli 
şekilde eğitim görmelerini sağ-
lamaktır” dedi.

İncelemelere Belediye 
Başkan Yardımcısı İdris Çi-
çek, Yazı İşleri Müdürü Fatih 
Serdar Doğan, Özel Kalem 
Müdürü Ertuğrul Yıldız’da eşlik 
ettiler..

Haber: Hakan Çelebi

Genel Başkan Ali Alemdaroğlu’ndan 
Hükümete Sert Eleştiri

Alemdaroğlu, “Çiftçi is-
yanda, emekli isyanda, 

asgari ücretli isyanda, öğrenci 
isyanda, öğretmen isyanda, 

esnaf isyanda. 
Siz bu milleti 
isyan ettirmek 
için mi iktidar 
oldunuz?” diye-
rek hükümete 
sert eleştirilerde 
bulundu. Özellik-
le 1999 sonrası 
SGK’lıların yaşa-
dığı mağduriye-
tin hala çözüme 
kavuşturulmadı-
ğını vurgulayan 
Alemdaroğlu, 
kademeli emek-
lilik sisteminin 

acilen hayata geçirilmesi 
gerektiğini söyledi.

Genç Türkiye Partisi Genel 

Başkanı, kademeli emeklilik 
sisteminin anayasal eşitliğin 
sağlanması için zorunlu oldu-
ğunu belirtti. “Bir güne 17 yıl 
kaybetmek adil değildir. İki va-
tandaş arasında 17 yıl emek-
lilik farkı kabul edilemez, haz-
medilemez. Kademeli emeklilik 
haktır ve bu hakkın tanınması 
gerekmektedir” dedi.

Alemdaroğlu, mevcut emekli-
lik sistemini eleştirerek, prim ve 
yaşa göre “kademeli” bir sisteme 
geçilmesinin daha adil ve makul 
olduğunu ifade etti. “Piyango ve 
şansa dayalı bir sistem değil, 
kademe sistemi iş barışını, ada-
leti ve standardı sağlayacaktır” 
şeklinde konuştu.

Genç Türkiye Partisi Genel 

Başkanı Ali Alemdaroğlu, hü-
kümetin birçok konuda başarı-
sız olduğunu ve emeklileri de 
perişan ettiğini belirtti. “Daha 
dün EYT eksik ve yanlış bir şe-
kilde çıktı, bugün ise kademe-
ye karşı çıkanlar alkışlanıyor. 
Çözüm zor değil, adil ve hak-
kaniyetli bir kademeli emeklilik 
düzenlemesi yapılabilir” dedi.

Alemdaroğlu, EYT ile emekli 
edilenlerle aynı talepleri olmadı-
ğını, ancak adil ve hakkaniyetli 
bir kademeli emeklilik siste-
minin gerekliliğini savunarak, 
“Bir anda sisteme dahil olmayı 
talep etmiyoruz, ancak adaletin 
sağlanması için bu düzenleme 
yapılmalıdır” diyerek sözlerini 
tamamladı.

‘Yıldızlar Altında Giresun Fotoğrafçılığı Günlüğü’ 
etkinliği yapıldı. Başkan Köse’nin yorumu

‘Yıldızların Dansı Giresun’umuza Çok Yakışıyor’
Haber: Namık Baltaoğlu 

Giresun Belediyesi tara-
fından Giresun Doğa 
Sporları Kulübü (Gİ-

DOSK), Giresun Fotoğraf Sanatı 
Derneği (GİFOD), Giresun Gez-
gin Fotoğrafçılar Derneği (GEZ-
FOD), Giresun İl Özel İdaresi, 
Kümbet Dağ Evi ve Giresunport 
Liman İşletmesi iş birliğinde 
organize edilen “Yıldızlar Altında 
Giresun Fotoğrafçılığı Günleri”ne 
il içinden ve il dışından 100’e 
yakın fotoğrafçı, Kümbet Yayla-

sı’nda bir araya geldi.
Artık geleneksel hale gelen 

ve bu yıl beşincisi düzenlenen 
etkinlikte fotoğraf tutkunları Dereli 
ilçesinin 1700 rakımlı Kümbet 
Yaylası’nda kurulan kampta yıl-
dızların dansını fotoğraf kareleri-
ne yansıtmaya çalıştı.

Etkinliğe katılan Başkan Köse, 
Giresun’un konum itibariyle doğa 
harikası bir şehir olduğunun altını 
çizerek, fotoğraflarla yıldızların 
dansının arşivlerde harika bir yer 
edineceğini ifade etti.

Başkan Köse, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, “Şu an harika 
bir gökyüzü var, harika bir gözlem 
var, yıldızlar kayıyor, bu aynı 
zamanda şehrimizin de tanıtıl-
ması için çok önemli bir unsur. 
Giresun’un her şeyde olduğu gibi 
gökyüzünde de özel bir yapısı 
olduğu ortaya çıktı. İl içinden ve il 
dışından bu etkinliğe katılan mi-
safirlerimiz var. Artık yıldız dansı 
arşivlerde en özel yerde kendisi-
ne yer edinecek” dedi.

GİDOSK Başkanı Ahmet Kılıç 

ise yıldız fotoğrafçılığının her yıl 
daha bir görsel şölenle fotoğraf 
karelerine yansıtıldığını kaydetti.

Kılıç, “İl dışından yapılan 
katılımlar bizi sevindiriyor, 
çünkü bölgemize astrofotoğraf 
meraklılarının merakını artır-
dık. Giresun’un astrofotoğraf 
konusunda iklimsel bir potan-
siyeli var, bu da bir avantaj, 
tarihi kalıntılar, ormanlık alan, 
doğa ve iklimsel yapısı büyük 
bir avantaj olarak görünüyor” 
ifadelerini kullandı.

Yıldız fotoğrafçılığın teorik 
eğitimini aktaran Engin Ayyıldız 
ise “Bu bölgede Samanyolu’nu 
gözlemliyoruz. Bu bizim için 
şans, katılımcılar için bu nokta 
güzel bir destinasyon. Bu böl-
gede özellikle dağlık bölgedeki 
ormanın kattığı değer güzel bir 
kadrajlama sağlıyor. Katılım 
sağlayan herkese çok teşekkür 
ediyoruz” şeklinde konuştu.

Etkinliğe il dışından katılan 
vatandaşlar ise bu organizasyon 
için Giresun Belediye Başkanı 
Köse’ye ve işbirlikçi kurum ve 
kuruluşlara da teşekkür etti.
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

312 Ağustos 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com
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EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE 
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Kara Avcılığı 
Karadeniz’de 

Ne Zaman?
Kara avcılığı bazı 

bölgelerde 10 Ağus-
tos’ta başlarken Kara-
deniz’de 31 Ağustos’ta 
start alacağı açıklandı.

Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’ ndan bu doğrul-
tuda yapılan açıklama-
da avcılar uyarıldı

Açıklamada şu nokta-
lara dikkat çekildi

“Ülkemizde 2024-
2025 Av Sezonu 10 
Ağustos 2024 tarihin-
de Ege Bölgesinde 
(Manisa, İzmir, Aydın, 
Uşak, Muğla, Balıkesir, 
Çanakkale illerinde) ve 
Marmara Bölgesinde 
(İstanbul, Kocaeli, Bur-
sa, Bilecik, Yalova, Edir-
ne, Kırklareli, Tekirdağ 
illerinde) başlayacaktır. 

24 Ağustos 2024 
tarihinde Doğu Akdeniz, 
Batı Akdeniz, İç Anado-
lu, Doğu Karedeniz ve 
Batı Karadeniz Böl-
gelerinde, 31 Ağustos 
2024 tarihinde ise Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu 
Anadolu bölgelerinde av 
sezonu başlayacaktır.

Merkez Av Komis-
yonu, Av Döneminde 
geçerli olmak üzere ül-
kemizde kara avcılığıyla 
ilgili aşağıda yer alan 
avlanma usul ve esasla-
rını belirlemiştir. Alınan 
karar 14 Temmuz 2024 
tarihli ve 32602 sayılı 
Resmî Gazete ’de ya-
yımlanmıştır.

Merkez Av Komis-
yonu;

Avın açılış ve kapa-
nış tarihlerini,

Avına izin verilen 
av hayvanları ile avcı 
başına avlanabilecek 
bir günlük av hayvanı 
limitlerini,

Avlanma günlerini,
Avlanmanın yasak 

olduğu avlaklar ile 
sahaları,

Av dönüşünde av-
cıların taşıyacakları av 
hayvanı miktarını,

Devlet ve genel av-
laklarda avlanmayla ilgili 
hususları,

Avlanmada kullanıl-
ması ve bulundurulması 
yasaklanan araçlar, 

gereçler ve özelliklerini,
Mücadele amaçlı 

avlanma usulünü, belir-
lemiştir.

Buna göre avlan-
ma; 10 Ağustos 2024 
tarihinde Ege ve Mar-
mara Bölgelerinde, 24 
Ağustos 2024 tarihinde 
Doğu Akdeniz, Batı 
Akdeniz, İç Anadolu, 
Doğu Karedeniz ve Batı 
Karadeniz Bölgelerinde, 
31 Ağustos 2024 tarihin-
de ise Doğu Anadolu 
ve Güneydoğu Anadolu 
bölgelerin bıldırcın, 
üveyik, alakarga, küçük 
karga, ekinkargası, 
leşkargası, karaba-
tak, saksağan, yaban 
domuzu ve çakal avı ile 
başlayacaktır.

Alınan karar uyarınca 
Çarşamba, Cumartesi, 
Pazar ve resmî tatillerde 
(idari tatiller de dahil) av 
yapılabilecektir. Yaban 
domuzu ve 1.Grup kuş-
lar ile 3.Grup kuşların 
avı ilave olarak Salı 
günüde yapılabilecektir.

Avcıların avlanma 
hakkını elde edebilme-
leri için Avcılık Belgesi 
almaları ve belirlenen 
avlanma izin ücretini 
Bakanlığımız Bölge 
Müdürlüğü (Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar) İl 
Şube Müdürlüklerinin 
döner sermaye işlet-
mesine ait hesaplarına 
yatırmaları gerekmek-
tedir. Avcılar, Avlak Yö-
netim Bilgi Sisteminden 
(AVBİS), Avcı Avlakta 
Mobil Uygulamasından 
(AVA) ve 0850 888 06 
06 numaralı çağrı mer-
kezinden gerekli izni 
aldıktan sonra, genel 
ve devlet avlaklarda 
avlanabilecektir.

Avcılar; Merkez Av 
Komisyonun Resmi 
Gazete ’de yayımlanan 
23 sayılı Kararındaki 
yer alan diğer avlan-
ma esas ve usullerine 
uymaları zorunludur.  
İlgililere ve avcılara 
duyurulur.”

Haber:
Osman 
Yılmaz

Vali Serdengeçti, Göksu traventerleri için iddialı açıklamalarda bulundu

Göksu Travertenleri, Karadeniz’in
GOZDESi OLACAK

PAMUKKALE’YI 
ARATMAYAN BIR MANZARA

Göksu Travertenle-
ri, turkuaz renkli 
göletleri ve bem-

beyaz travertenleriyle adeta 
Karadeniz’in Pamukkalesi 
olarak anılıyor. Mineralli suyun 
yüzyıllar boyunca taşıdığı kireç 
mineralleri, bu eşsiz doğal 
oluşumu meydana getirmiş. 
Travertenlerin bulunduğu 
Kuzalan Tabiat Parkı, yaklaşık 
500 hektarlık geniş bir alana 
yayılıyor ve dünyada orman 
içinde oluşmuş ikinci büyük 
traverten bölgesi olma özelliği 
taşıyor.

TURIZMDE YENI BIR 
DÖNEMIN BAŞLANGICI

Vali Serdengeçti’nin ziyare-
tinde vurguladığı gibi, Göksu 
Travertenleri’ni Karadeniz’in 
en güçlü destinasyonlarından 
biri haline getirmek için önemli 
adımlar atılıyor. Bölgeye ulaşı-
mın kolaylaştırılması, konak-
lama tesislerinin artırılması 
ve ziyaretçilere yönelik çeşitli 

hizmetlerin sunulması gibi 
projeler, turizm potansiyelinin 
daha da artırılmasını sağlaya-
cak.

DOĞA VE TARIHIN 

BULUŞTUĞU NOKTA
Göksu Travertenleri, sadece 

doğal güzellikleriyle değil, aynı 
zamanda tarihi ve kültürel zen-
ginlikleriyle de dikkat çekiyor. 

Bölgede bulunan tarihi kalıntı-
lar ve köylerin özgün mimarisi, 
ziyaretçilere unutulmaz bir 
deneyim sunuyor.

Haber: Hakan Çelebi

2 Milyar ümmetin Gazze’ye ilaç ve gıda sokacak gücünün olmaması 
yürek dağlıyor. Memur-Sen ise insanlığı göreve çağırdı

ELiFOGLU: GAZZE’YE GIDA
VE iLAC GECiSi SAGLANSIN

Elifoğlu, “Değerli 
kardeşlerim, bugün 
burada Şehid İsmail 

Heniyye’nin vasiyetini yerine 
getirmek, eylem çağrısına ica-
bet etmek, siyonizmi lanetleyip 
tarihin en büyük imtihanını 
veren Gazze’li kardeşlerimizin 
sesi olmak için toplanmış bulu-
nuyoruz. Siyonist İsrail rejimi, 
7 Ekim’den bu yana Gazze’de 
insanlık tarihinin en korkunç 
soykırımlarından birini gerçek-
leştiriyor. 40 bin kardeşimizi 
alçakça katletti, 100 binden 
fazla kardeşimiz de yaralı. 
Gazze şehrinde ayakta kalmış 
tek bir bina, tek bir mahalle 
kalmadı. İnsanların sığınabi-
lecekleri tek bir güvenli nokta 
bile yok. Gazze’de daracık bir 
alana hapsedilmiş 3 milyon 

insan, bütün dünyanın sessiz 
bakışları arasında yaşanan bu 
soykırımda çaresizce sıranın 
kendilerine gelmesini bekliyor.”

Elifoğlu, ayrıca ABD ve Batı 
ülkelerinin bu soykırıma verdiği 
desteği kınayarak, uluslararası 
toplumun sessizliğini eleştirdi. 
“Mazlum ve masumlar, faşist 
ABD’nin siyonistlere verdiği 
silahlarla havadan, karadan, 
denizden bombalanıyor. Ağız-
larından insan hakları sözünü 
düşürmeyen İngiltere, Fransa, 
Almanya gibi ülkeler bu soykı-
rıma açık deste veriyor.

Derhal ateşkes sağlanmalı, 
ilaç ve gıda başta olmak üzere 
insani yardımın acilen önü 
açılmalıdır.”dedi.

Haber:
Mustafa Cici



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

412 Ağustos 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com
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GİRESUN

Bugünkü arşiv sohbetimiz; 
Fındık toplama gelenekle-

ri… 
Ve fındık sonu veresiyele-

ri… 
Fındık toplama geleneği; 
Günümüzde de devam 

ediyor… 
Fındığın türküsü; 
Günümüzde de söyleni-

yor… 
Ancak söyleniyor söylen-

mesine de; 
Mademki biz arşiv sohbeti 

yapıyoruz… 
Ve unutulanları günışığına 

çıkarmaya çalışıyoruz… 
O zaman bugünü ‘bugünle’ 

baş-başa bırakalım; 
Biz teknolojinin hortlamadı-

ğı günleri anlatalım…
Yani; 
Bele fındık sepetinin bağ-

landığı günleri… 
Toplanan fındıkların ‘Harar 

ve Şeleklerle’ taşındığı… 
Harmanda ‘Tırmık’ sesleri-

nin kulakları tırmaladığı… 
Çeç fındıkların naylon telis 

çuvallara değil; 
Büyük-boy şal çuvallara 

doldurulduğu günleri anlata-
lım… 

Ve bu süreci şöyle sırala-
yalım; 

Fındık toplama günlerinden 
bir-iki hafta önce hazırlıklara 
başlanırdı… 

Fındık toplama işi bitinceye 
kadar bahçeden çıkılmayaca-
ğı için; 

Çarşıdan ve pazardan ne 
alınacaksa erkenden alınır-
dı… 

Ve aldığı şeylerin parasını 
peşin olarak ödeyemiyorsa; 

Fındıkları satınca veririm 
diyerek ‘veresiye defterine’ 
yazdırırdı… 

Ve fındık toplamaya başla-
madan önce; 

Kimileri elinde orakla fındık 
bahçesinin altının temizliğini 
yapardı… 

Ekonomik durumu iyi olan 
kimileri de yevmiyeli işçi 
tutarak bahçede yabancı ot 
temizliğini tırpanla yaptırırdı… 

Fındık toplama günü gelip 
çatmadan; 

Toplanacak fındığı taşımak 
için (çubuktan örülmüş) Harar 

ve Şelekler hazırlanır… 
Fındık toplamak için bele 

bağlanacak sepetler yoksa ya 
komşudan ödünç alınır… 

Ya da ‘muhannete muhtaç’ 
olmama anlayışıyla Pazar 
yerinden satın alınırdı… 

Harmanda fındığın sermek 
ve tırmıklamak için gereli olan 
‘Tırmıklar’ tavandan veya 
Serenti’den çıkarılırdı… 

Ve ayrıca yüksek dalları 
yakına çekmek için kullanılan 
‘Gerevi’ (buna bazı yörelerde 
‘Gelberi’ de denir) bunlarda 
hazırlanır ve sepetlerin yanı-
na bırakılırdı.. 

Fındık toplama günleri 
gelip kapıyı tıklatınca; 

Sözünü ettiğimiz o eski 
tarihlerde sadece fındık bah-
çesi çok olan fındık ağaları 
köylerden yevmiyeli fındık 
işçisi tutarlardı… 

Fındık bahçesi küçük ve 
normal olanlar ise –karşılıklı 
birbirlerine yardım yapacak 
şekilde- İMECE kurarlardı… 

Topladıkları fındıkları uyar-
ladıkları maniler ve türkülerle 
toplarlardı… 

Fındık toplarken en çok 
gereksinim duyulan şey su 
olurdu… 

Ve sohbetini yaptığımız o 
dönemlerde buzdolabı olma-
dığı için; 

Küçük çocukların göre-
vi genellikle soğuk bir su 
pınarından toprak testiyle 
veya bakır ibrikle su taşımak 
olurdu… 

Bahçede fındık imecesi 
varken; 

Genellikle evin en uslu 
erkeği imecenin önünden 
giderdi… 

Fındık ocağının dibinde 
fazla olan dalları keserdi… 

Ve imecenin işini kolay-
laştırmak için kalın ve büyük 
dalların ucundaki fındıkları 

silkelerdi…  
Ve imecenin dalda unuttu-

ğu fındığı görürse de; 
“Bak, şu dalın ucunda bir 

fındık kalmış, onu da alıver… 
Belki de fındığın bereketi 

ondadır” diyerek, ritüel inanç-
larını da söylemeyi ihmal 
etmezdi… 

Gün boyu toplanan fındık-
lar; 

Bahçenin boş bir düzlüğü-
ne boşaltılırdı… 

Gün akşam olunca da aynı 
imece veya fındık toplayan-
lar, topladıkları bu fındıkları 
‘harar ve şeleklerle’ girişerek 
boşaltacağı harmana kadar 
taşırdı… 

Ve harmana taşınan fın-
dıklar; 

Havalansın diye tırmıklarla 
alana geniş bir şekilde dağı-
tılırdı… 

Eğer harman evden uzak-
taysa; 

Harmanın kenarına ‘KELİF’ 
denilen yeşil dallardan bir 
‘korunak’ yapılırdı… 

Ve fındık harmandan kal-
dırılana kadar evin erkeği bu 
eğrelti ‘korunakta’ yatıp-kal-
kardı… 

Fındığın çeçini çotanaktan 
ayıklama işiyse; 

Günümüzde olduğu gibi 

PATOZ denilen motorlu araç-
larla yapılmazdı… 

İlkel bir şekilde icat edilmiş 
ve iki kişinin karşılıklı olarak 
çektiği bir aygıtla ayıklanır-
dı… 

Ya da harmanda iyice 
tırmıklanıp, çeçi (kavsak) 
çotanağından ayrılarak ayık-
lanırdı… 

Veya da ‘fındık ayıklama 
imecesi’ kurularak çeçi-çota-
nağından ayrılırdı… 

Ve yine ritüel inançlardan 
birisi olan; 

Fındık ayıklarken yedi çift 
çatal fındık bulanların sevdiği-
ne kavuşacağına inanılırdı… 

Gelenekselleşmiş bir inanç 
şeklide şuydu; 

Bahçelerden fındık topla-

ma işi bitince (Dalda ve yere 
kalan) fındıkları ‘Sonlama’ 
(bazı köylerde buna ‘Başak’ 
da denir) herkes birbirinin 
bahçesinden yasaksız bir 
şekilde geride kalan fındıkları 
toplayabilirdi… 

(Dalda kalan fındıklarda 
daha çok ‘küçük ve büyük 
ayeser denilen fırtınalarda 
düşerdi) 

Ve bu toplanan fındıklarda 
evin fındığına karıştırılmadan 
ayrıca satılırdı… 

Özetlersek; 
Fındıklar bahçeden topar-

lanmış ve harmanda harman-
lanmıştır… 

İyice kurutulduktan sonra 
çuvallanmıştır… 

Ve pazara götürüp sattık-
tan sonra ‘veresiye defterle-
rindeki’ hesapların kapanma 
vakti gelmiştir… 

Ki, öyle de yapılır… 
Fındıklar satıldıktan sonra; 
Kimlere borç yapıldıysa, 

oranın borçları kapanır… 
Düğün-dernek yapılacak-

sa, eksikler satın alınır… 
Öğrenci okutulacaksa, okul 

masrafları karşılanır vs. vs. 
Gelecek cumartesi; 
Bir başka arşiv sohbetinde 

buluşmak üzere… 
Şimdilik kalın sağlıcakla ve 

esenlikle…

BUGÜN 
CUMARTESİ 
KONU ARŞİV 
BİLGİSİ

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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Hüseyin TatarHüseyin Tatar
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

512 Ağustos 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com

Şebinkarahisar’da 
çiftçiler devlet 

desteğiyle alınan 
biçerdöverden 

ücretsiz 
faydalanıyor

Giresun’un Şe-
binkarahisar 
ilçesinde Ziraat 

Odasınca hayata geçirilen 
proje kapsamında satın 
alınan biçerdöver, çiftçilerin 
hasat maliyetinin düşmesini 
sağladı

Şebinkarahisar Ziraat 
Odası Başkanı Muhlis 
Arslan: “Bir dönümde ürün 
600-650 liraya mal olurken, 
sağladığımız bu hizmetle 
250-300 liraya kadar inmiş 
durumda”

Giresun’un Şebinka-
rahisar ilçesinde Ziraat 
Odasınca yüzde 70 devlet 
desteğiyle satın alınan 
biçerdöveri ücretsiz kulla-
nan çiftçilerin hasat maliyeti 
önemli ölçüde azaldı.

Şebinkarahisar Ziraat 
Odası ile Giresun Tarım ve 
Orman Müdürlüğü işbir-
liğinde, “Şebinkarahisar 
Tarımsal Makine Altyapısı-
nın Güçlendirilmesi” projesi 
hazırlandı.

Proje kapsamında, Doğu 
Karadeniz Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkan-
lığının (DOKAP) sağladığı 
yüzde 70 hibe desteğiyle 
Mart 2024’te oda envanteri-
ne biçerdöver kazandırıldı.

Biçerdöveri ücretsiz kul-
lanan çiftçiler, hasat mali-
yetinin düşmesi dolayısıyla 
uygulamadan memnun.

Şebinkarahisar Ziraat 
Odası Başkanı Muhlis Ars-
lan, ilçede buğday, arpa, 
hayvan yem bitkileri, dut ve 
ceviz başta olmak üzere 
çeşitli ürünlerin yetiştirildiği-
ni söyledi.

Yörede makineli tarımın 
büyük önem taşıdığını 
anlatan Arslan, bu yönde 
de altyapı eksikliklerinin 
giderilmesi noktasında 
çabalarını sürdürdüklerini 
belirtti.

Bu noktada en büyük 
ihtiyaçlardan birinin de 
biçerdöver olduğuna işaret 
eden Arslan, devlet des-
teğiyle bu sorunu çözüme 
kavuşturduklarını aktardı.

İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile biçerdöver 
temini için ortak proje 
hazırladıklarını ifade eden 
Arslan, “DOKAP katkısıy-
la da makineyi ilçemize 
kazandırdık.” dedi.

Arslan, DOKAP kanalıyla 
yüzde 70 hibe sağlandığı-
nın altını çizerek, “Makine 
8 milyon 300 bin liraya mal 
oldu. Bunun yüzde 70’i 
devlet destekli hibe. Kalan 
yüzde 30’luk kısmına da 

oda kaynaklarımızdan katkı 
sunduk. Geçtiğimiz mart 
ayında da biçerdöveri tes-
lim aldık.” diye konuştu.

“Makineli tarım sayesin-
de hasatta yaşanan ürün 
kaybının önüne geçtik”

Arslan, “Devlet destekli 
olduğu için biz de makine-
mizi talep eden çiftçilerimi-
ze ücretsiz tahsis ediyoruz. 
Biçerdöver sayesinde 
çiftçimiz ürününü ücretsiz 
hasat etmektedir.” ifadeleri-
ni kullandı.

Şebinkarahisar’ın yanı 
sıra Alucra ve Çamoluk 
ilçelerindeki çiftçilere de 
hizmet vermeyi planladık-
larına bildiren Arslan, şu 
değerlendirmede bulundu:

“Yaklaşık 200 liraya 
yakın dönüm başına gider 
maliyeti var. Üreticimize biz 
bunu yansıtmıyoruz. Tüm 
giderler odamız tarafın-
dan karşılanıyor. Bu yıl 
içerisinde ilçemizde 3 bin 
dönüme yakın alanda hasat 
gerçekleştirdik. İlerleyen 
dönemlerde bu rakamı 
6-7 bin dönüme çıkarmayı 
hedefliyoruz. Makineli tarım 
sayesinde hasatta yaşanan 
ürün kaybının önüne geçtik. 
Yine işçilik maliyetlerinde 
de önemli tasarruf sağ-
landı. Bir dönümde ürün 
600-650 liraya mal olurken, 
sağladığımız hizmetle 
250-300 liraya kadar inmiş 
durumda. Dönüm başına 
hasatta çiftçimiz en az 300 
lira kar etmektedir.”

Arslan, desteği dolayı-
sıyla Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır 
ve ilgililere teşekkür etti.

“Çok memnunuz 
bu hizmetten”

İlçenin Akbudak Mahalle-
si’nde çiftçilik yapan Hasan 
Yakup Toygar ise 5 dönüm 
arazisinde buğday, arpa 
ve hayvansal yem bitkileri 
ürettiğini söyledi.

Toygar, odanın sun-
duğu ücretsiz biçerdöver 
hizmetinden kendisinin 
de faydalandığını ve son 
derece memnun olduğunu 
vurguladı.

Geçmiş yıllarda hasadı 
çeşitli aletlerle insan gücüy-
le yaptıklarını anlatan Toy-
gar, “İşçilik zor ve maliyeti 
de yüksek. Bu sene oda-
mızın tahsis ettiği biçerdö-
verle yapıyoruz. Bu sayede 
ürün kaybımız olmadığı 
gibi, maliyet girdilerimiz de 
azaldı. Çok memnunuz bu 
hizmetten.” dedi.

GİRESUN (AA)

Çamoluk’a 
80 Tonluk Kantar
Camoluk Belediye 

Başkanı Ergün 
Bakırhan,80 tonluk 

yeni kantarın hizmet vermeye 

başladığını söyledi. Bakırhan, 
“Belediye kum ocağı işlet-
memizde kullanılmak üzere 
alınan 80 tonluk kantar, hizmet 

vermeye başlamıştır.  
Yeni kantarımız ile birlikte, 

işletmemizde işlemler daha 
hızlı, güvenilir ve etkin bir şe-

kilde gerçekleştirilecektir. 
Halkımıza hayırlı olmasını 

diler, bilgilerinize sunarız”dedi.
Haber: Fatma Uğurlu

Duroğlu’nda Afet 
Yaraları Sarılıyor

Vali Serdengeçti, 
Duroğlu’nda Afet 
Çalışmaların Yerinde 

İnceledi!
Giresun Valisi Mehmet Fatih 

Serdengeçti,afet gören Duroğ-
lu’nda çalışmaları yerinde 
denetledi

Selden etkilenen bölgelerde 
yapılan çalışmaları yerinde 
inceleyen Vali Serdengeçti, 

vatandaşlarla bir araya gelerek 
sorunlarını dinledi.

2023 yılının Haziran ayın-
da yaşanan şiddetli yağışlar 
sonucu büyük hasara uğrayan 
Duroğlu Beldesi’nde, yarala-
rın sarılması için başlatılan 
çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. 9 Ağustos Cuma günü 
bir kez daha beldeye giden 
Vali Serdengeçti, ilk olarak 

Duroğlu Belediye Başkanı 
Halil Çetin’i ziyaret ederek, 
yapılan çalışmalar hakkında 
detaylı bilgi aldı.

Verilen bilgilerde, sel afeti-
nin ardından AFAD tarafından 
beldeye 52 milyon TL’yi aşan 
bir ödenek gönderildiği belirtil-
di. Vali Serdengeçti, imalatla-
rın hak edişleri onaylandıkça 
finansmanın sağlandığını ifade 

ederek, İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya’ya desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Vali Serdengeçti, inceleme-
lerinin ardından belde sokak-
larında vatandaşlarla sohbet 
ederek, onların sorunlarını din-
ledi. Park, bahçe, kıraathane 
ve kahveleri ziyaret eden Vali, 
halkla sıcak bir iletişim kurdu.

Haber: Hakan Çelebi

Haber: Namık Baltaoğlu

Bulancak Belediye Baş-
kanı Necmi Sıbıç’ın ön-

derliğinde ve Bulancak Beledi-

ye Personellerinin katılımıyla, 
10 Ağustos Cumartesi günü 
saat 8.30’da Tarihi Bulancak 
İskelesi önünde toplanılarak 

Bulancak 
sahil şeri-
dinde çevre 
temizlik 
etkinliği ger-
çekleştirildi. 

Etkinliğe 
yaklaşık 200 
Belediye 
personeli 
katılırken; 
Belediye 
Başkan 
Yardımcı-
ları Reşat 

Nuri Özdemir, İdris Çiçek ve 
Ayşegül Erdoğan ile Yazı İşleri 
Müdürü Fatih Serdar Doğan, 
Özel Kalem Müdürü Ertuğrul 
Yıldız, Temizlik İşleri Müdürü 
Halil Cürgül, ARGE ve AB Dış 
İlişkiler Birim Sorumlusu Re-
cep Hıdır’da katılarak destek 
verdiler.

Tarihi Bulancak İskelesi 
girişinde ikiye ayrılan Beledi-
ye Personelleri doğu ve batı 
yönünde 5 km’lik alandaki 
sahil bandında bulunan çöpleri 
toplayarak daha temiz bir Bu-
lancak için örnek bir çalışma 
gerçekleştirdiler.

BULANCAK’IMIZA TOZ 
KONDURMUYORUZ

Belediye Başkanı Necmi 
Sıbıç, “Öncelikle Bulancak 
bizim evimiz. Bu etkinlikle bir 
farkındalık oluşturarak insanla-
ra örnek olalım istedik. İlçemizi 
daha da temiz ve yaşanabilir 
hale getirmek için el ele ver-
meli ve çevremize karşı daha 
duyarlı olarak öncelikle kirlet-
memeliyiz. Biz Bulancak’ımıza 
toz kondurmak istemiyoruz. 
Umarım bu etkinlik amacına 
ulaşır ve insanlarımız çevre-
lerine karşı daha duyarlı hale 
gelirler. Etkinliğimize katılan 
tüm çalışma arkadaşlarımı da 
duyarlılıklarından dolayı tebrik 
ediyor, hepsine tek tek teşek-
kürlerimi iletiyorum” dedi.

Bulancak Belediyesi’nden, Çevre Temizliği Operasyonu!.



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

612 Ağustos 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com

Hazırlayan: Fatma Bulduk Uğurlu

Sağlık Köşesi

Umut ve beklenti 
arasındaki güçlü 
bağlantıya işaret 

eden Psikiyatrist Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan; 
“Ümit duygusu yüksek 
olan kişilerin beyninde 
iyileştirici kimyasallar 
salgılanıyor. Beyindeki 
gizli eczaneyi hare-
ket geçiriyor. Bunlara 
endorfinler deniyor. İyileşme 
beklentisi, ümit duygusuna 
plasebo etkisi deniyor.” dedi.

PROF. DR. TARHAN: 
“BEYNİMİZİ DOĞRU ŞEKİL-
DE TERBİYE EDERSEK, BİZİ 
HEDEFLERİMİZE GÖTÜREN 
GÜÇLÜ BİR YARDIMCIYA 
DÖNÜŞÜR.”

Prof. Dr. Tarhan: “Ümit 
duygusu ve iyileşme beklenti-
si, soyut bir kavram olmaktan 
öte, biyolojik ve nörobiyolojik 
karşılıkları olan duygulardır.”

Üsküdar Üniversitesi 
Kurucu Rektörü, Psikiyatrist 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
umut, ümit psikolojisi konu-
sunu değerlendirdi.

UMUT, PASİF BİR BEKLE-
YİŞ DEĞİL AKTİF BİR ÇABA 
GEREKTİRİYOR…

Umut denildiğinde özel-
likle insanın beklentilerinin 
anlaşıldığını kaydeden Prof. 
Dr. Tarhan; “Umut, insanın 
hayatta kalma mücadelesinde, 
iyilik halini güçlendirmesinde 
ve ruh sağlığının destekleme-
sinde önemli bir rol oynuyor. 
Umudun iki temel ayağı var; 
birincisi, kişinin geleceğiyle 
ilgili pozitif beklentilere sahip 
olması ve hedeflerine ulaşmak 
için güçlü bir arzu duyma-
sı. İkincisi ise, bu hedeflere 
ulaşmak için yollar ve yöntem-

ler bulması. Umut, pasif bir 
bekleyiş değil, aktif bir çaba 
gerektiriyor.” dedi.

ÜMİTSİZLİK 
KİŞİYİ OLUMSUZ 
BEKLENTİLER İÇİ-
NE SOKUYOR

Umudu daha iyi 
anlamak için zıddıy-
la birlikte ele almak 
gerektiğini, umudun 

olmamasının, yani ümitsizli-
ğin, kişiyi olumsuz beklentiler 
içine sokacağını dile getiren 
Prof. Dr. Tarhan, bu durumun, 
kişinin ruh sağlığını ve genel 
iyilik halini olumsuz etkilediği-
ni, umudun olumlu beklentiler 
içinde olmayı teşvik ederken, 
ümitsizliğin olumsuz beklenti-
ler oluşturduğunu anlattı.

Psikolojide, ‘Beklenti teorisi’ 
üzerine yapılan çalışmala-
rın umudun ve beklentilerin 
gücünü ortaya koyduğunu da 
vurgulayan Prof. Dr. Tar-
han, beklentilerin, bireylerin 
performans ve davranışlarını 
şekillendiren güçlü bir araç 
olduğunu dile getirdi.

Beklenti teorisinin, psiko-
lojide ‘kendini gerçekleştiren 
kehanet’ olarak da bilindiğini 
dile getiren Prof. Dr. Tarhan, 
bir kişinin bir olaya veya 
sonuca inanmasının, onun 
gerçekleşme olasılığını artır-
dığını da söyledi.

UMUT VE BEKLENTİ 
ARASINDA GÜÇLÜ BİR 
BAĞLANTI VAR!

Umut ve beklenti arasın-
daki güçlü bağlantıya işaret 
eden Tarhan, umudun kişinin 
geleceğe dair pozitif düşün-
celerini ve hedeflerine ulaşma 
motivasyonunu artıracağını, 
kişinin hedeflerine ulaşmak 

için yollar bulmasını ve pozitif 
enerji içinde olmasını sağlaya-
cağını anlattı.

“Ümit duygusu yüksek olan 
kişilerin beyninde iyileştirici 
kimyasallar salgılanıyor. Be-
yindeki gizli eczaneyi hareke 
geçiriyor. Bunlara endorfinler 
deniyor. İyileşme beklentisi, 
ümit duygusuna plasebo etkisi 
deniyor.” diyen Prof. Dr. Tar-
han, “Yapılan bir deneyde, pla-
sebo ilaç verilen 100 kişiden 
40’ının baş ağrısı geçer. Bu 
40 kişiye daha sonra başka bir 
ilaç verildiğinde, baş ağrıları 
geri döner. Bu, beynin ürettiği 
iç morfinin (endorfinlerin) kesil-
mesiyle gerçekleşir. Yani, ümit 
duygusu ve iyileşme beklenti-
si, soyut bir kavram olmaktan 
öte, biyolojik ve nörobiyolojik 
karşılıkları olan duygulardır.” 
diye konuştu.

BAŞARI YOLCULUĞUNDA 
POZİTİF DÜŞÜNCE VE AZİM 
KRİTİK ROL OYNUYOR

Başarı yolculuğunda po-
zitif düşünce ve azmin kritik 
bir rol oynadığını vurgulayan 
Prof. Dr. Tarhan, kendimize 
ulaşılabilir hedefler koyma, 
bu hedeflere yönelik karar-
lılıkla çalışma ve karşılaşı-
lan engelleri tehdit olarak 
değil, fırsat olarak görmenin 
başarıya giden yolda önemli 
adımlar olduğunu dile getirdi.

Olumsuzluklara odaklan-
mak yerine, pozitif düşünerek 
hareket etmenin, bireylerin en-
gelleri aşmalarında büyük bir 
motivasyon kaynağı olduğunu 
da kaydeden Prof. Dr. Tarhan; 
“Bu durum, özellikle dağcılar 
gibi zorlu şartlarla mücadele 
eden kişilerde net bir şekilde 
gözlemlenebilir. Umudu yük-

sek olan dağcılar, tüm yolları 
denerken, umutsuz olanlar 
birkaç denemeden sonra geri 
dönerler. Bu durumu özetleyen 
bir söz vardır: ‘Zorsa mümkün-
dür, imkansızsa zaman alır.’ 
Bu söz, azmin ve kararlılığın 
ne denli önemli olduğunu 
vurgular.” dedi.

Gelecek projeksiyonu 
olan kişilerin, hedeflerine 
ulaşmak için daha kararlı ve 
ısrarlı bir şekilde çalıştıklarını 
kaydeden Prof. Dr. Tarhan; 
“Bu kişiler, ‘ya başarırım ya 
da yok olurum’ düşüncesiyle 
hareket ederek, başarıya 
ulaşma konusunda büyük 
bir umut beslerler. İnsanın 
umudu varsa azim de oluyor.” 
diye konuştu.

KİŞİNİN KENDİSİNİ İYİ 
HİSSEDECEĞİNE İNANMASI 
İYİLEŞME SÜRECİNİ HIZ-
LANDIRABİLİYOR…

“Beynimiz, güçlü ve yön-
lendirilebilir bir araçtır. Bey-
nimizi doğru şekilde terbiye 
edersek, bizi hedeflerimize 
götüren güçlü bir yardımcı-
ya dönüşür.” diyen Prof. Dr. 
Tarhan, beynin içinde barın-
dırdığı ilkel duygularla birlikte 
doğduğunu ve bu duyguların 
nasıl kullanıldığı yaşamın 
şeklini belirlediğini anlattı.

Bir kişinin kendisini iyi 
hissedeceğine inanmasının, 
gerçekten iyileşme sürecini 
hızlandırabileceğini ifade eden 
Prof. Dr. Tarhan, negatif bek-
lentinin de beyinde karşılığının 
bulduğunu ve bir kişi kötü bir 
şey olacak diye beklerse, bek-
lentilerinin kurbanı olabildiğini 
de dile getirdi.

UMUTSUZLUĞU SONRA-
DAN ÖĞRENİYORUZ…

Umudun duygusal inanç-
lardan biri olduğunu, kişinin 
yaşam ilkesi olarak umudu 
seçmesi ve bunu bir ego 
idaresi olarak benimsemesi 
gerektiğini kaydeden Prof. Dr. 
Tarhan; “Umudu duygusal bir 
inanç olarak seçen kişi, her 
durumda pozitif bir seçeneği 
düşünür. Çocuklar doğar doğ-
maz umut duygusuna sahiptir; 
her şeyin mümkün olduğunu 
düşünürler ve hiçbir şeyden 
çekinmezler. Umutsuzluğu 
ise sonradan öğreniriz ve bu 
öğrenilen şey değiştirilebilir. 
Ümitsizlik ise baskıcı ve oto-
riter kültürlerde yaygındır. Bu 
kültürlerde insanlar, her şeyi 
bir lidere veya kutsal gördük-
leri kişilere havale ederler ve 
kendileri düşünmezler. Oysa, 
umudun olması için özgür 
düşüncenin ve sorgulamanın 
olması gerekir.” dedi.

UMUT MÜCADELE GÜCÜ 
OLUŞTURUYOR…

Umudun, insanda mücade-
le gücü oluşturduğuna işaret 
eden Prof. Dr. Tarhan, şunları 
dile getirdi:

“Tarihte, herkesin ümidi 
kestiği zamanlarda bile, lider 
umudu kaybetmediği için 
toplumlar ayağa kalkmıştır. 

İstiklal Savaşı’nda da bu du-
rum böyleydi. Mesela, Denizli 
Müftüsü Nusret Efendi, İzmir 
işgal edildiğinde halkı topla-
yarak onlara her birinin bir taş 
almasını ve bu taşları İzmir’e 
doğru atmalarını söyledi. 
Bu, psikolojik bir mukavemet 
örneğidir. Yavuz Sultan Selim, 
sefere giderken ‘Sefer biz-
den, zafer Allah’tan’ diyordu. 
Mustafa Kemal Atatürk ise 
İstiklal Savaşı’nda “Ya istiklal 
ya ölüm” diyerek umudu diri 
tutuyordu. Bu tür ifadeler, 
insanlara mücadele gücü verir 
ve yön gösterir. Umut, güçlü 
bir duygusal inanç olarak, 
insanın hayatında olumlu so-
nuçlar alma konusunda güçlü 
bir motivasyon sağlıyor. Güçlü 
bir duygu varsa, beyin o yönde 
çalışır ve bir çıkış yolu bulur. 
Umudu yüksek tutmak, ba-
şarıyı getirir. Thomas Edison, 
67 yaşındayken laboratuvarı 
yandığında, ‘Bütün hataları-
mız yandı’ diyerek umudunu 
korumuş ve üç hafta sonra ses 
kayıt cihazını bulmuştur.”

UMUTLU İNSANLAR, HE-
DEFLERİNE ULAŞMAK İÇİN 
DAHA ENERJİK

Ümidi ayakta tutmanın 
başarıyı ortaya çıkardığını 
kaydeden Prof. Dr. Tarhan; 
“Umut, olaylara pozitif anlam 
yükleyerek, gidişatı olumlu 
yönde değiştirebilir. Bu, yara-
tılıştan gelen gizli bir psikoloji 
yasasıdır, yani kendini ger-
çekleştiren kehanet yasasıdır. 
Umutlu insanlar, hedeflerine 
ulaşmak için daha enerjik ve 
canlıdırlar ve pozitif etkile-
me güçleri vardır. Bu, beden 
dillerine de yansır.” şeklinde 
sözlerini tamamladı.

Ülser Belirtileri, Mide Kanseri Habercisi Olabilir
Ülkemizde en sık 

rastlanan kanser 
türlerinden biri olan 

mide kanseri, dünya-
da da sıkça görülüyor. 
Erkeklerde daha çok 
rastlanılan bir hastalık 
olan mide kanseri, 
akciğer kanserinden 
sonra en sık görülen 
kanser türü olarak 
biliniyor. Mide kanserine ne-
den olan risk faktörleri genel 
olarak; kontrol edilebilir ve 
kontrol edilemez olarak ayrı-
lıyor. Sigara kullanımı kontrol 
edilebilir bir risk faktörü 
olarak görülebilirken, genetik 
faktörler kontrol edilemez risk 
faktörleri arasında yer alıyor. 
Yaşa bağlı olarak mide kan-
seri riski yükselirken, 50 yaş 
üstünde mide kanseri riski 
artabiliyor. Erken tanı konulan 
bir mide kanseri, her kan-
serde olduğu gibi, tamamen 
tedavi edilebilir. Memorial 
Diyarbakır Hastanesi Genel 
Cerrahi ve Onkolojik Cerrahi 
Uzmanı Op. Dr. Musluh Hak-

seven, mide kanseri hakkında 
bilgi verdi.

BU BELİRTİLER MİDE 
KANSERİ HABERCİ-
Sİ OLABİLİR

Mide kanseri be-
lirtileri kişiden kişiye 
değişiklik gösterebi-
lir. Bazı bireylerde, 
mide kanseri gelişimi 
çok yavaş bir süreç 

olduğu için, yıllar boyunca 
herhangi bir şikayet mey-
dana gelmeyebilir. Erken 
evre mide kanserlerinde, 
mide ülseri varlığında oluşan 
yakınmalara benzer be-
lirti ve bulgular gelişebilir. 
Bu belirtiler genel olarak; 
öğünler sırasında erken 
doyma, yutma problemleri, 
öğün sonrası aşırı şişkinlik, 
sürekli geğirme isteği olması, 
mide yanması, geçmeyen 
hazımsızlık, mide ağrısı, 
göğüs kemiği üzerinde ağrı 
hissedilmesi, kanlı kusma 
olarak sıralanabilmektedir. 
Bu şikayetler genel itibari 
ile ortaya çıktığında daha 

farklı ve basit problemlerin 
belirtileri ile karıştırılabilir. 
Ancak mide kanseri açısın-
dan riskli bireylerde özellikle 
yutma ve yutkunma ile ilgili 
problemler varlığında ileri 
tetkik ve araştırmanın gerekli 
olduğu unutulmamalıdır. 
Mide kanserinin ilerlediği 
vakalarda bu şikayetlerden 
farklı olarak daha ağır belirti-
ler de meydana gelebilir. Bu 
belirtiler kansızlık, midede 
sıvı birikimi, gaita renginde 
koyulaşma, halsizlik, iştah 
kaybı, istemsiz kilo verme 
olarak sıralanabilmektedir.

MİDE KANSERİ EN ÇOK 
KİMLERDE GÖRÜLÜR?

• 50 yaş üstünde mide 
kanseri riski artar.

• Bazı ırklarda mide kanse-
ri daha fazla görülür.

• Mide kanseri riski sigara 
kullananlarda iki katına çıkar. 
Özellikle mide - yemek boru-
su birleşiminde kanser oluşur.

• Füme ve tütsülenmiş gı-
daları fazla tüketenlerde, tuz-
lanmış balık, et ve salamura 

sebze tüketenlerde mide 
kanseri daha sık görülmek-
tedir. Kurutulmuş etlerde bol 
miktarda nitrat bulunur. Çok 
sebze meyve yemek mide 
kanseri için koruyucudur.

• B12 vitamin eksikliği-
ne bağlı gelişen pernisiyöz 
anemili kişilerde daha sık 
mide kanseri gelişir.

• Daha önceden mide ope-
rasyonu geçirenlerde mide 
kanseri gelişme riski daha 
fazladır.

• Nedeni bilinmemekle 
birlikte A kan gurubuna sahip 
insanlarda daha fazla mide 
kanseri bildirilmiştir.

• Kalıtsal meme kanseri 
genleri BRCA1 veya BR-
CA2’nin mutasyonlarını 
taşıyan kişilerde daha yüksek 
mide kanseri olabilir.

• Mide, bağırsak, burun, 
akciğerler ve idrar kesesinde 
polipleri olan hastalarda daha 
sık mide kanseri görülür.

• Bazı mide kanseri olgula-
rında geçirilmiş EBV enfeksi-
yonu öyküsü vardır.

• Kömür, metal ve kauçuk 
endüstrilerindeki işçilerin 
mide kanseri olma riski daha 
yüksektir.

• Kronik atrofik gastriti olan 
hastalarda zamanla mide 
kanseri gelişebilir.

LAPAROSKOPİK CER-
RAHİ KONFORLU VE HIZLI 
İYİLEŞME SAĞLIYOR

Mide kanserinde öncelik 
doğru teşhis ve evre belir-
leme olmakla birlikte, erken 
teşhis oldukça önem taşı-
maktadır. Mide kanseri teda-
visi diğer kanser tedavilerin-
de de olduğu gibi, kanserin 
evresine göre multidispliner 
tümör konseylerinde değer-
lendirilerek, hasta için en 
doğru şekilde planlanır. Her-
hangi bir şikayet ya da belirti 
ile doktora başvuran kişilerde 
öncelikle detaylı bir kontrol 
sonrasında, muayeneye 
aşamasına geçilmektedir. 
Fiziksel muayene sonrasında 
erken dönemde herhangi bir 
bulgu ile karşılaşılmayacağı 
gibi, tanının evresine göre 

çeşitli muayene bulguları-
na da rastlanabilmektedir. 
Klinik evre belirlenerek, kan 
tahlilleri, endoskopi, tomog-
rafi, Pet/ Ct gibi ileri tetkitler 
uygulanabilmektedir. Erken 
teşhis alan kişilerde genel-
likle öncelikli olarak cerrahi 
tedavi uygulanabilmektedir. 
İleri evre tanısı alan kişilerde 
daha çok kemoterapi tedavisi 
öncelik olmakta, daha sonra-
ki aşamada cerrahi operas-
yon tercih edilebilmektedir. 
Cerrahi müdahale gerektiren 
durumlarda ise son yıllarda 
gelişen teknoloji ile lapa-
roskopik ameliyatlar uygu-
lanabilmektedir. Laparos-
kopik yöntemin uygulandığı 
ameliyatlar avantajlı, konforlu 
ve daha az ağrılı olduğu için 
tercih edilmektedir. Laparos-
kopik ameliyatlarda vücuda 
açılan küçük delikler nede-
niyle ameliyat sonrası acı ve 
ağrı daha az hissedilmekte 
ve kişilerde ameliyat sonrası 
hızlı iyileşme görülebilmek-
tedir.

“Umut, Beyindeki Gizli Eczaneyi Harekete Geçiriyor”



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

712 Ağustos 
2024 Pazartesi www.giresungundem.com
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Millî Eğitim Bakan-
lığınca, ilkokul 1. 
sınıf şubeleri ile 

sınıf öğretmenleri ve ortaokul 
5. sınıf şubeleri, e-Okul sistemi 
üzerinden belirlenecek.

Millî Eğitim Bakanlığınca, 
konuya ilişkin gerekli ted-
birlerin alınması hususunda 
valiliklere yazı gönderildi.

Yazıda, Millî Eğitim Bakanlı-
ğı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğ-
retim Kurumları Yönetmeliği’nin 
11. maddesinde “İlkokula kaydı 
yapılan öğrencilerin şubeleri 
ve öğretmenleri kura yöntemi 
ile e-Okul sistemi üzerinden 
Bakanlıkça belirlenir. İlkokulda 
şube değişikliği, velinin yazılı 
talebi üzerine rehberlik servi-
sinin hazırlayacağı gerekçeli 
görüş raporu alınarak okul 
yönetimince o ders yılı içinde 
bir defaya mahsus olmak üzere 
yapılabilir.” ve “Ortaokul ve 
imam hatip ortaokuluna kaydı 

yapılan öğrencilerin şubeleri, 
kura yöntemi ile e-Okul sistemi 
üzerinden Bakanlıkça belirlenir. 
Bu okullarda şube değişikliği, 
velinin yazılı talebi üzerine reh-
berlik servisinin hazırlayacağı 
gerekçeli görüş raporu alınarak 
okul yönetimince o ders yılı 
içinde bir defaya mahsus olmak 
üzere yapılabilir.” hükümlerinin 
yer aldığı hatırlatıldı.

5. sınıf şubeleri e-O-
kul’dan belirlenecek

İlkokul ve ortaokulların ilk 
sınıflarına kaydı yapılan veya 
bu sınıflara nakil olan öğrenci-
lerden ilkokul kademesindeki-
lerin şube ve öğretmenlerinin, 
ortaokul kademesinde olanla-
rın ise şubelerinin e-Okul sis-
temi üzerinden belirlenmesine 
yönelik iş ve işlemlerin “Millî 
Eğitim Bakanlığı İlkokul 1. 
Sınıf Şubeleri ile Sınıf Öğret-
menlerinin ve Ortaokul 5. Sınıf 
Şubelerinin e-Okul Üzerinden 

Belirlenmesine İlişkin Yöner-
ge” hükümleri doğrultusunda 
yürütüleceği anımsatıldı.

Bu kapsamda, öğrencilerin 
şubelerinin ve 1. sınıf öğret-
menlerinin e-Okul sistemi 
üzerinden belirlenmesine 
ilişkin iş ve işlemlerin ilgili 
yönergenin 8. maddesinde 
belirtildiği üzere 28-30 Ağustos 
2024 tarihleri arasında gerçek-
leştirileceği aktarılan yazıda, 
Yönerge’nin “Kura İşleminden 
Önce Yapılacak İş Ve İşlemler” 
başlıklı 7. maddesinde belir-
tilen işlemlerin zamanında ve 
doğru şekilde yapılmasının 
önem taşıdığı kaydedildi.

Yönetmelik ve Yönerge 
hükümlerine azami özen 
gösterilerek yapılacak iş ve 
işlemlerde herhangi bir ak-
saklık oluşmaması için valilik-
lerce tüm tedbirlerin alınması 
istendi. 

Haber Merkezi

EGiTiMDE E-DEVLET DONEMi
Millî Eğitim Bakanlığınca, ilkokul 1. sınıf şubeleri ile sınıf öğretmenleri 

ve ortaokul 5. sınıf şubeleri, e-Okul sistemi üzerinden belirlenecek

Giresunspor 
yönetimi 
ilginç bir kara-

ra imza attı.
Transfer tahtası 

kapalı olan ve yeni 
sezonda gençlerden 
kurulu bir takımla 2. 
Lig’de mücadele edecek 
olan Giresunspor’da 
yönetim kurulu U-17 Elit 
takımını ligden çekme 
kararı aldı.

Bundan böyle Gire-
sunspor U17 Bölgesel 
Gelişim Ligi’nde civar 
şehirlerin takımlarıyla 
mücadele edecek.

Öte yandan alınan 
kararın tamamen eko-
nomik tedbirler çerçeve-
sinde olduğu belirtilirken 
U- 19 Elit Ligine ise 
girileceği kaydedildi.

Haber: Hakan Çelebi

GiRESUNSPOR, HANGi TAKIMINI LiGDEN CEKTi?

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ER-
GÜN, Eynesil’de Sporcularla Buluştu. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ERGÜN, 
Eynesil’de sporcularla bir araya geldi. Ziya-
retinde sporcularla sohbet eden ERGÜN, 
antrenörlerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı 
ve sporculara başarılar diledi.

Annternörler, yaptıkları çalışmaların meyve-
sini gelecek yıllarda almaya başlayacaklarını 
söyleyerek Ergün’e teşekkür ettiler.

Haber:
Mustafa Tuncay

Muzaffer Ergün
Sporcularla 

Bir Araya Geldi



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 812 Ağustos 2024 Pazartesi
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(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 628 Kasım 2020 Cumartesi

Deplasmanda İstanbulspor ile karşılaşacak olan Giresunspor 
bu zorlu mücadeleden 3 puanla ayrılacağına inanıyor.

Zirve yarışına ortak olmak isteyen Giresunspor,
deplasmanda oynayacağı İstanbulspor maçına galibiyet 
parolası ile hazırlandı. Karşılaşmayı Manisa Bölgesi 
Hakemlerinden  Koray Gençerler yönetecek

‘YUREGiMiZi
KOYACAGIZ’
Giresunspor Teknik patronu Hakan Keleş, ligde 

verdikleri mücadelede zaman zaman puan ka-
yıpları yaşadıklarını belirterek, şunları aktar-

dı: “Önümüzde uzun bir maraton var, bizler bu süreç-
te yoğun bir şekilde çalışmalarımızı sürdürerek hazır-
lıklarımızı yapıyoruz. Yaşadığımız bazı zor-
luklara rağmen takımımızın uzun yıl-
lardır elde ettiği en iyi puanları top-
lamayı başardık ve çok daha iyisi-
ni de başarabileceğimizi düşünüyo-
rum. İstanbulspor maçı zor geçe-
cek.Bunun bilincindeyiz. Yüreğimizi 
ortaya koyarak 3 puanı almaya çalı-
şacağız. Bu noktada taraftarlarımız-
dan bizlere olan desteklerini esir-
gememesini ve bize güvenme-
sini istiyorum. Biz inancımız-
la ve mücadelemizle herke-
sin arzuladığı Süper Lig’e 
çıkacağız.”

SAKATLIK
Sağ arka adale-

sinde zorlanmaya 
bağlı ağrı oluşan Ib-
rahima Balde’nin te-
davisine kulüp sağ-
lık ekibi tarafından 
yapıldığını  da bildi-
ren Keleş, bu oyuncu-
nun İstanbulspor karşı-
laşmasına yetiştirilmeye çalı-
şıldığını kaydetti.

6 PUANLIK MAÇ
Rakibin de kendileri gibi 

Süper Lig mücadelesi verdiği-
ni ifade eden  Giresunspor Ba-
sın Sözcüsü Ferhat Karademir; 
“Altı puanlık bir maç olacak. 
Kazanarak geçen hafta kaybet-
tiğimiz iki puanın telafisini yap-
mak istiyoruz. Hakem hatala-
rından dolayı canımız yanmaya 
başladı. Bizler maçlarımızı yöne-
tecek hakemlerden adilce düdük 
çalmalarını bekliyoruz. Hakem  
hataları değil, maçlarda ortaya 
konulan oyunlar ve skorlar konu-
şulsun. Kimsenin canı yanma-
sın. İstanbulspor her takım için 
zor bir deplasman. İnşallah ka-
zanan taraf olacağız. Bunu ba-

şaracak güçteyiz” şeklinde konuştu. 

GENÇERLER YÖNETECEK
İstanbulspor-Giresunspor karşılaşmasında düdük Ma-

nisa Bölgesi hakemlerinden Koray Gençerler’de olacak. 
Gençerler’e İzmir Bölgesi hakemlerinden Baran Eraslan ile 
Ankara Bölgesi hakemlerinden Utku Tunavelioğlu yardım-

cılık yapacak. Müsabakada dördüncü hakem olarak ise 
Kırklareli Bölgesi’nden Ömer Şivka görev alacak.

3 DEPLASMAN
Giresunspor ligde peş peşe oynayacağı 

dört maçın üçünü deplasmanda oynaya-
cak. Bu hafta sonu İstanbulspor deplas-

manına gidecek olan Yeşil-beyazlı 
ekip ardından Çarşamba günü 

ise İzmir’de Altay ile ertele-
me maçı yapacak. 5 Aralık’ta 

Eskişehirspor’a ev sahipliği 
yapacak olan Çotanaklar 
ardından Ankara’da Ke-
çiörengücü ile kozlarını 
paylaşacak.

CEZA
Profesyonel Fut-

bol Disiplin Kurulu, 
Giresunspor’a 24 bin 
TL para cezası verdi. 

Kurul yaptığı son toplantıda 
Samsunspor ile geçtiğimiz Pa-
zar akşamı iç sahada oynanan 
müsabakada protokol tribünü-
ne talimatta belirlenen sayıdan 
fazla kişinin alınmasından dolayı 
Yeşil-beyazlı kulübü 24 bin TL ile 
cezalandırdı.

TEST
Giresunspor’da 3 futbol-

cu Covid-19’a yakalandı. İs-
tanbulspor maçı öncesinde zo-
runlu koronavirüs testi yaptı-
ran Yeşil-beyazlı  ekipte 3 oyun-
cun testinin pozitif çıktığı açık-
landı. Kulüpten yapılan bilgilen-
dirmede şu ifadelere yer verildi: 
“25 Kasım Çarşamba günü tüm  
futbolcularımız ve teknik ekibi-
mize gerçekleştirilen Covid-19 
testlerinde 3 futbolcumuzun 
sonucu pozitif çıkmıştır. Ka-
muoyuna saygı ile duyururuz”

Bursaspor, bu se-
zon çıktığı 12 resmi 

müsabakanın tümünde gol sevinci yaşa-
yarak geçen seneyi geride bıraktı. Yeşil beyaz-

lılar, 2019-2020 sezonunun ilk 11 resmi maçında 
rakip fileleri sarsmıştı.Transfer yasağını kaldırama-

sa da oynadığı futbolla tüm Türkiye’nin dikkatini üzeri-
ne çeken Bursaspor, gol yollarındaki başarısına devam 

ediyor. Yeşil beyazlı takım son olarak Türkiye Kupası’nda 
1922 Konyaspor’u 1-0 mağlup ederek tur atlamış-

tı. Bursaspor bu müsabaka ile birlikte gol zincirini de 
12’ye çıkarttı. Yeşil beyazlı ekip bu sezon çıktığı 12 

resmi maçta da gol sevinci yaşamayı başardı. 
Bursaspor, 2019-2020 sezonuna da aynı 

şekilde giriş yapmış ancak gol zin-
ciri 11 maç sürmüştü. 

12 RESMi 
MÜSABAKADA 
GOL ATTILAR !

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez 
Hakem Kurulunun (MHK) hakem gelişim 

programları çerçevesinde planlanan mentorluk 
çalışmaları devam ediyor.

TFF’den yapılan açıklamaya göre, çalışmalar 
kapsamında UEFA mentoru ve FIFA eğitimcisi Jorn 

West Larsen ile hakem gelişim danışmanı Burçin Keskin, 
geçen hafta oynanan üç müsabakayı izleyerek maç analizi top-

lantıları gerçekleştirdi. Toplantılarda maçların görüntüleri üzerinden 
modern hakemlik teknikleri ile ilgili detaylı örneklemeler yapılarak, ha-

kemlerin daha önceki performansları ile karşılaştırılıp gelişimleri takip edildi.Çalışmalar 
kapsamında TFF 1. Lig’de Giresunspor-Yılport Samsunspor maçını yöneten Burak Pak-
kan, Süper Lig’de Trabzonspo-Büyükşehir Belediye Erzurumspor karşılaşmasının hake-
mi Erkan Özdamar ve Galatasaray- Hes Kablo Kayserispor müsabakasının hakemi Tur-

gut Doman’ın performansları değerlendirmeye alındı.

PAKKAN’I DEĞERLENDiRDiLER

Eltuğral, Çalmadık 
Kapı Bırakmayacak

Giresunspor Başkanı 
Emin Eltuğral ve yö-

neticiler Çamoluk Belediye 
Başkanı Ergün Bakırhan‘ı 
ziyaret etti.

Giresunspor’dan yapılan 
açıklamada; “Başkanımız 
Emin Eltuğral ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz bugün 
Çamoluk Belediye Başka-

nımız Sayın Ergün Bakır-
han’a bir ziyaret gerçekleş-
tirdiler.

Nazik misafirperverliği ve 
yakın ilgisi nedeniyle Ça-
moluk Belediye Başkanımız 
Sayın Ergün Bakırhan’a 
camiamız adına teşekkür 
ediyoruz.” denildi. 

Haber: Hakan Çelebi

Yönetim çalışmalarını 
sürdürdüğünü ifade 
eden Aydın Karataş, 

“Kongre öncesi meydana ge-
len sağlık sorunlarım nede-
niyle kongreye katılamamış-
tım. Bu nedenle kulübümüz 
divana kalmıştı. Şuanda sağlık 
sorunlarım devam etse de 
Bulancakspor bizim için vaz-
geçilmezdir. Sağlık sorunlarım 
hala devam ediyor fakat kulü-
bümüzün sahipsiz kalmasına 
ne yazık ki gönlüm el vermedi. 

Bulancakspor’u eski günlerine 
kavuşturmak için elimizden 
geleni yapacağız. Belediye 
Başkanımız Necmi Sıbıç ile 
görüşmelerimizi yaptık. Hep 
birlikte elimizi taşın altına 
koyarak bu işi göğüsleyeceğiz” 
dedi.

Başkan Karataş, yönetim 
kurulunu oluşturup bu hafta 
resmi bir açıklama yaparak, 
Bulancakspor’u divan heyetin-
den alacak.

Haber: Sinan Yıldız

Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden 1926 Bulancakspor’da Kulüp Başkanı 
netleşti. Kırmızı Beyazlılar bu hafta yeni sezon hazırlıklarına başlayacak

AYDIN KARATAS, ELiNi 
TASIN ALTINA KOYDU!..
Spor camiası tarafından tanınan ve sevilen Aydın Kara-
taş,  hafta içerisinde kulübü teslim alacaklarını söyledi.

Giresunspor’un 
yeni teknik direk-
törü Metin Aydın, 

genç oyunculara tecrübele-
rini sürekli olarak aktarırken 
onlardan en iyi şekilde verim 
almak istiyor. Deneyimli hoca, 
kadroda bulunan tüm futbolcu-
lardan maksimum verim almak 
istediğini belirterek, genç 
oyunculara da önemli görevler 
vereceğini ifade etti.

Aydın, genç oyuncuların 
gelişimine katkı sağlamak ve 
onlara güvenerek şans tanı-

mak istediğini söyledi.
Zorlu mücadelesine Bolu’da  

hazırlanan Giresunspor’da 
antrenman temposu ise gün-
den güne yükseliyor.

Teknik Direktör Metin Aydın, 
kamp döneminde futbolcula-
rın fiziksel ve mental olarak 
hazırlanması için yoğun bir 
antrenman programı uygulu-
yor. Aydın, oynanacak hazırlık 
maçlarıyla futbolcularını lig 
ritmine alıştırmayı hedefliyor.

Haber:
Osman Yılmaz

Giresunspor’un Bolu kampı tüm hızıyla devam ediyor. Teknik adam 
Metin Aydın, oyuncularının çalışma temposundan memnun.

GENCLER COK HIRSLI

Görelespor Kulübü ilk 
yönetim kurulu toplantı-

sında bir araya gelerek  görev 
dağılımını gerçekleştirdi.

Başkan Yardımcısı İlkay 
Odabaş, Futbol Şube Sorum-
lusu Mehmet Uygar Dural 
olarak belirlenirken, Asbaşkan-
lığa Fatma Çifçi, Ergin Kaya, 
Ahmet Cemal Şahin, İdari İşler 
Sorumluluğuna Ercan Bektaş 

getirildi. Görelespor Kulüp 
Başkanı Hasbi Dede “Kulübü-
müzü en iyi şekilde yöneterek, 
takımımızı en kısa sürede hak 
ettiği yere getirmek için elimiz-
den gelenin en iyisini yapmaya 
çalışacağız. Yönetim kuru-
lumuzun Görelespor’umuza 
hayırlı olmasını dileriz.” dedi.

Haber:
Hakan Çelebi

Görelespor’da Görev Dağılımı Yapıldı

BAL’a Bir Eksikle 
Başlıyoruz

İlimizi Bölgesel Amatör 
Lig’de (BAL) temsil 

etme hakkı bulunan 3 ta-
kımdan 2’si BAL Ligi katılım 
ücretlerini yatırdı. 

1926 Bulancakspor ve 
Batlamaspor katılım için 

son gün olan 9 Ağustos 
tarihi öncesi başvurularını 
yaptılar. 3.Ligden yaklaşık 
7 milyon TL borçla BAL Li-
gi’ne düşen Eynesil Beledi-
yespor ise lige katılmadı.

Haber: Osman Yılmaz


